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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91505006Q

2. Data e Regjistrimit 01/06/1998
3. Emri i Subjektit ALCANI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Blloku "Frutikulture", rruga e 
Laknasit, 100 m prane ures. 
31.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 310.000,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - 

import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te 
ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve 
bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem 
i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja e 
qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane 
mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike 
te faunes se eger etj.Transport i materialeve drusore me 
mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, 
punime dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, 
rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, prodhime materialesh 
ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe 
shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te 
menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i farave, 
prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne 
pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, permiresime dhe 
riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim 
pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim 
gjerdhesh, punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne 
pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
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infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, 
vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e 
nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe 
per djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive 
te ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. 
dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, 
riciklim, perpunim, transportim i mbetjeve te drurit. 
Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e 
saj.Konsulence teknike ne fushen e pergatitjes  se strategjive,  
politikave,  programeve  dhe planeve kombetare te zhvillimit 
te sektorit te pyjeve,sherbime  te ekspertizes dhe certifikimit  
ne fushen e pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  per 
studime dhe aplikime profesionale  ne pyje dhe kullota,  per 
hartimin e projekteve te  zhvillimit  te  baseneve,   per  
hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  pyjeve,   kullotave   
dhe  zonave  te mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   
tekniko-organizative   te  shfrytezimit   ne  pyje  dhe  ne  
hartimin   e projekteve  te permiresimit  te  pyjeve,  
projektime  ne fushen  e prodhimit  te  fidaneve  dhe 
administrimit  te fidanishteve,  zbatim punimesh  ne fushat e 
pyllezimit  dhe permiresimit  te pyjeve, vleresim te 
ndikimeve  ne mjedis.Studim,   projektim   dhe   zbatim   
punimesh/sherbimesh     dhe   mirembajtje    ne   agrikulture,   
hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    
mbareshtim  faune,  bime  medicinale,  fidanishte,  siperfaqe  
te gjelberta  parqe, pyje,  pastrim  e dekor,  mbrojtje  bimesh. 
Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  mbjelles dhe shumezues 
bimor, farna, fidane pyjore,  arror, frutor,  agrume,  
medicinale,  tanifere,  eterovajore,  bime dekorative  (lule, 
shkurre dhe drure),  import-  eksport  i tyre. Prodhim,  
tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe shkurreve 
dekorative.Punime te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  
arkitekture,  peisazheve,  kopshtarise  (gjelberim-pyllezime) 
hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  hidrodrenazhime,  
drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, 
sistemim ambientesh te gjelberta,  shkulje pemesh me 
makineri te posacme.Import -  eksport dhe tregtim  me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  
produkte  bujqesore, produkteve  ushqimore,materiale 
ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  konfeksione  etj.Import 
-  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  
me origjine shtazore per njerezit. Import -  eksport dhe 
tregtim  me   shumice e pakice te  materialeve  te pastrimit,  
dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  
eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te materjaleve 
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dhe paisjeve elektrike, elektroshtepiake (soba te llojeve te 
ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me dru, soba 
per ngrohje me pellet, soba per ngrohje me briket, 
frigorifere, lavatriçe, lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter 
elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  me pakice  
dhe  shumice  te artikujve e mallrave  te ndryshem dhe 
tregtimi i tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete 
dhe  per te trete. Cdo  aktivitet  tjeter  qe nuk bie  ndesh me 
legjislacionin  ne fuqi. Eksport i mbetjeve te lendes drusore 
dhe eksport pelleti.Tregtim. Montim, riparim, dhenie me 
qera te kaldajave te te gjitha llojeve.Tregtim te materiaieve 
kancelarie e kompjuterike. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
ndertimi objektesh dhe rrugesh, shitblerjeje, menaxhimi dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te naftes, 
gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante dhe cdo 
lloji hidrokarburi. Punime dhe kanalizime per rrjetet e 
jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter 
te sistemit hidrik. Konsulence juridike e financiare ne fushen 
tregtare e civile.Veprimtari ne fushen e Agro Turizmit dhe 
investime ne funksion te veprimtarise se Agro Turizmit.     
Shaqir Alcani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2011                Deri: 13/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arban Koçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2015                Deri: 

13. Ortakët ShaqirAlcani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 310.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALCANI SHPK
E-Mail: shaqiralcani@yahoo.com  
Telefon: 0682061210  
Të Tjera: Caktohet Ekspert Kontabel Zonja Margarita 
Kalemasi me License Nr 156.Depozitim i vendimit te ortakut 
te vetem dt 21-06-2010 per caktimin e Zj.Margarita 
Kalemasi si eksperte kontabel e regjistruar me license 156 
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per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048562-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/05
/1995

Numri i Vendimit:10725, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 12.05.1995 Emri i subjektit- Alcani Forma ligjore- Shpk  Data e 
themelimit- 09.05.1995 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Selia- Bize, Tirane. Kapitali- 100.000 
leke Objekti- Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale. Administrator- Shaqir Alcani Ortake- Shaqir Alcani 
100%.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070022.pdf

2. 13/05
/2003

Numri i Vendimit:10725/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me: Permiresimin e pyjeve ( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore. 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Punime ne kullota, 
livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070022.pdf

3. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:10725/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me :Perpunim i lendes drusore. Fillimi i procedures 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Znj. 
Mimoza Sula.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070022.pdf

4. 24/10
/2005

Numri i Vendimit:10725/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise i cili 
arrin vleren 2,297,351 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895739B-CD8A-44F4-BAFC-0C4BBEBB69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895739B-CD8A-44F4-BAFC-0C4BBEBB69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895739B-CD8A-44F4-BAFC-0C4BBEBB69F0
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Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070022.pdf

5. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:10725/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar Znj. Violeta Mulla per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit themeltar 
te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070022.pdf

6. 01/02
/2007

Numri i Vendimit:10725/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin vleren: 4,046,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070022.pdf

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120976-02-08
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.")          u be            
("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te 
drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh 
me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane 
mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALCANI")          u be            ("ALCANI SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ me Targe TR 7261 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MT me Targe TR 2179 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136762-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895739B-CD8A-44F4-BAFC-0C4BBEBB69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895739B-CD8A-44F4-BAFC-0C4BBEBB69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895739B-CD8A-44F4-BAFC-0C4BBEBB69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A4B59E-0C5B-480A-9F65-642B8F0F19E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68236D7B-6462-49FC-9FCB-757DF6C50892
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Ekonomia Pyjore, Sektori i Shfrytezimit, BROZH-BERDHET, MAT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 7620 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MT me Targe TR 2179 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152654-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152656-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 9917 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227899-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Ekspert Kontabel Zonja 
Margarita Kalemasi me License Nr 156.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-233680-03-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75DC63-C448-4E5C-8379-8267C1BBC144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DCFD9D-88EC-4716-AC39-D866CE21F2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAA1EB8-4482-4402-A629-EDB7C59C74A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F9E6A5-3DBB-4BFF-A322-53D4B5C55656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33357504-C4E5-4F2D-B2EA-581CCC664218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9234B54-4499-4932-910F-9A6A9E6D3085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0321D1-6DB8-4C84-AEEE-9CC422D28AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC949F56-BAC8-4399-8818-B45E778D5BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C1DADD-35E3-4691-BFB8-C2A022FC84E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD9046-A592-4FB1-BD4A-4BCFDE23F9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE00CBE-7FBD-4300-B777-91C1C671E504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7A272C-5185-4815-AFC4-12E0C46C7BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C5140-AE0E-4CBF-9A09-679B94927980
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Vlera e Kapitalit ishte            "4.046.000,00"          u be            "18.446.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.046,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "184.460,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaqir Alcani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaqir Alcani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.046,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248409-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682061210")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, tipi 387, me targe TR 9198 F.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaqir Alcani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("14.400.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258355-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Blloku "Frutikulture", rruga e Laknasit, 100 m prane ures.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BIZE(BABRROI);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356543-02-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41074057-9B28-41EF-968B-56DD532C5729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA11A4E-97AB-474E-A32C-696D43A948BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2277D2-6C80-4C9B-8574-9F44B3BB58D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A7B232-1D8E-4D06-AE0C-38A6FA827339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630F034-067F-456F-B100-842D108BCF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8316640B-7534-4C2A-A733-A1FB8EF24F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7AE319-5603-4739-8F80-BB9ECABA0815
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Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.")          u be            
("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te 
drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh 
me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane 
mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger 
etj.Transport i materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme 
ndertimi, punime dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, 
ujesjellesa, rikonstruksione, prodhime materialesh ndertimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412973-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "18.446.000,00"          u be            "31.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "310.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "184.460,00"          u be            "100,00"         
Koment ishte            ("Caktohet Ekspert Kontabel Zonja Margarita Kalemasi me License 
Nr 156.")          u be            ("Caktohet Ekspert Kontabel Zonja Margarita Kalemasi 
me License Nr 156.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 21-06-2010 per 
caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte kontabel e regjistruar me license 156 
per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaqir Alcani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.046.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaqir Alcani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("310.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551058-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 13.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FDAABD-A007-411D-88AE-66D4E20D962B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D735D63C-E6A5-4481-A08F-0AFDF11B5094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1317D39-C487-4B92-A38A-92F792C7276D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Alcani")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/05/1995")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Alcani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-660181-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut vetem nr.1 date 20.01.2012 , 
ku u vendos: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e adresave sekondare.
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.")          u be            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i 
lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te 
ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e 
blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). 
Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja 
e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. 
Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve 
drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, 
murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Automjet me targe TR 1233 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Rimorkio SCHENK me Targe TR 2851 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Rimorkio Masina me Targe TR 4606 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806BBA29-C5F4-467C-85F3-252941A2585C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E786B1C9-BF8C-4DD2-B4C4-D105E1A4EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7954EEA-490B-40AD-A537-E53365A0ADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586ECDC-B8D5-42F4-BA47-0164783D7671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E627B278-983B-4B18-9031-AB78BB4080A5
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31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923567-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 25.10.2012 te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant.")          u be            ("Shfrytezim 
pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te drurit, tregtim 
te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e 
blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). 
Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja 
e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. 
Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve 
drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, 
murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe 
shfrytezime minerare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090265-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01, date 04.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Hapje adresash dytesore. 2- Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti Mercedes Benz, Tipi 387, me Targe AA 601 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Bar - Kafe, Restorant, Blloku Frutikulture, Rruga e Laknasit, 100 M prane Ures, 
Kamez, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti Kamionçine, me Targe AA 991 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, tipi 387, me targe TR 9198 F.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A05E18D-6C52-4A1D-A514-4B5E3BC12C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A05E18D-6C52-4A1D-A514-4B5E3BC12C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275BA9FD-F617-4B03-9CB7-BB051EFB1872
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177785-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
Nr.24/08 Prot, Nr.03, date 21.08.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ekonomia Pyjore Neshtë-Prevall( Darkat e Lunikut), ngastrat 
84a,85a,86a,87a,88a,89a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462340-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit dt.21.04.2014, ku u vendos: Shtim i 
objektit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 
minerare.")          u be            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - 
import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e 
ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve 
(ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. 
Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve 
pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e 
turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve drusore me mjetet e vete 
shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, murature e betoni, ndertime 
civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, prodhime materialesh ndertimi 
etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime minerare.Hartimi dhe 
zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i farave, prodhimi 
i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, sherbime 
kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B491DCF8-81F2-4087-A8FF-18CCF7E07339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA096FB-0621-4057-9047-81474EA49F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8DFB3A-EE58-4FFC-9FA7-C1980788D53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591CBCD4-AC46-4F07-BA2A-D47CA45CBF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA4283D-1E5C-4470-A32B-661F24A134E1
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punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se 
Mbrojtur. Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, 
vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497094-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.05.2014 per 
mbyllje e hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rimorkio Masina  me targe ACR 512;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rimorkio Schnk me targe ACR 511;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr.1, Rruga e Zanave, Godine nje kateshe Nr.5, Zona Kadastrale Nr.3992, 
Nr.Pasurie 12/531;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Automjeti me targe AA 727 GT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KODER KAMEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Rimorkio SCHENK me Targe TR 2851 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Rimorkio Masina me Targe TR 4606 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534125-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F10FAB9-C417-47C4-8CCD-A95539ED0DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15989408-C5E0-4462-9D1C-8972C619F55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B525E868-C255-43B7-940C-99906A05947F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547C20C8-9783-4C24-A061-256F5493064B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7207236E-4990-4105-8ED9-3FD0E7D938A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D90FB-E3D8-4BDC-B745-72115807133C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A8CEB-59A1-4C6B-89D0-C2B557830972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4B996B-ABDA-4E6B-84CE-D5785CDA21DD
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Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852548-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891325-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940022-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik Z.Arban Koçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arban Koçi")                      Nga data "04/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151662-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157782-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A50FAD0-1F54-40F3-AB2A-D58EA53067F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1773B4D7-3359-4257-AF1D-32A15431A9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1773B4D7-3359-4257-AF1D-32A15431A9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8014E0-3C3E-4A56-A229-4FCB9F901346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6F126D-A1F3-4E33-87A0-A3DB03FEA382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584579A5-8B05-4654-88E9-AE940C6E6D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E73D3-16DE-4FB1-85A6-2E7C8F498ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDB6105-015C-4F74-9617-7A56B08379E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F811C589-032F-4736-A4D0-BF9F52BF1E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F811C589-032F-4736-A4D0-BF9F52BF1E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917E27F-3CFC-4732-A222-E0E1DC9A5298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD1A94-D587-45FC-A504-E8552655FF37
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-209381-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.07.2015, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rimorkio me targe AAR 950;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekonomia Pyjore Kostenje, ngastra 16/a, 43/a, 55/a;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Iveco me targe AA 223 LK;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Ekonomia 
Pyjore, Sektori i Shfrytezimit, BROZH-BERDHET, MAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-215123-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.08.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Njesia Administrative Zall-Herr, Ish stalla Nr. 1, Bregu i Lumit, Nr. 
pasurie 459, Çekreze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EBCF29-8ECE-4688-A056-27594D9B8BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF47B7-C59F-40D1-A993-2E28BBADA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF47B7-C59F-40D1-A993-2E28BBADA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E10347-4786-4445-BDF0-4B29D5495D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E32498-07E6-4D94-A5ED-6D6FA7A9A24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBA0F76-324C-4C01-A304-7DE1E07C10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD0D104-210B-4995-8EDE-B0F71AE8FF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931FAAF6-60EB-4B32-B6AA-F8A3CAC23FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857D2F7-C512-4482-89D6-28199C04F547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8CF495-857F-4E27-90DC-3BF12A60BF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92F534-7B8B-48E6-8E1D-4177EE84AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92F534-7B8B-48E6-8E1D-4177EE84AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1B12B9-7E52-408E-A160-193D6910017F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704698-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i admnistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Alcani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787766-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826972-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1B12B9-7E52-408E-A160-193D6910017F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F4533F-B497-4702-A5E2-78E93E12F295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A409A67F-0BC5-4127-86CF-C146BBF812B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68C0C68-2C5B-4EA2-857A-3B55313AA053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A8159-3A71-4FF1-94DC-9F8390E4A0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4847D259-2978-4870-99CA-CB22353272D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4847D259-2978-4870-99CA-CB22353272D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B022688-7258-4538-B6E9-41E30C1B42C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210C4F38-A2F2-4CA7-B7DC-4D7971FB2CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BD603-9771-4AA0-96F5-ACC8983807D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD1C1A2-287D-499C-8127-BD5DD82C32DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16854CFC-9647-4D81-B265-E6AC0E43390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE80CA3-49DB-40C3-98AA-313F7B4D7A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BF6A45-03A9-4C4D-9EF5-6C76FB40CF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D4747F-5BBA-4784-8F35-AA98F3428933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A2E9D-8BC2-470B-885C-B82173A195E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A2E9D-8BC2-470B-885C-B82173A195E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96B3320-FC63-4F29-9DD2-BE51400A3E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F374EC2-E153-48B2-9F5C-E1B6187A1238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0E5B64-0C99-40F7-BA1E-E39AD1647E1C
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31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909504-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949037-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Iveco me targe AA 223 LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002647-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082604-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, datë 20.12.2016 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë , ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr.1, Rruga e Zanave, Godine nje kateshe Nr.5, Zona Kadastrale Nr.3992, 
Nr.Pasurie 12/531;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199860-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.03.2017, ku eshte vendosur:  
Mbyllja e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB136F6-E502-4B25-9B81-0B5A58F32939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB136F6-E502-4B25-9B81-0B5A58F32939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB740D4-4E43-4FF3-BE72-7F01EBA61595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED8305B-42DF-4D0D-989D-9BDEDCD17D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC834BA-6E9F-4ACE-8FA0-7D82E8104A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC84043E-1CD3-47DA-A97C-7B58B7AB23D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC84043E-1CD3-47DA-A97C-7B58B7AB23D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A42FD7-E62B-45F6-B2F4-D4CAC67CB0D2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rimorkio Masina  me targe ACR 512;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rimorkio Schnk me targe ACR 511;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti Kamionçine, me Targe AA 991 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rimorkio me targe AAR 950;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Automjeti me targe AA 727 GT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ me Targe TR 7261 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 9917 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjeti Mercedes Benz, Tipi 387, me Targe AA 601 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Automjet me targe TR 1233 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 7620 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392577-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490616-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86235E31-2239-415E-A95D-1CEAED878665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF9F21-19E9-45FB-A32F-CB3A8B412EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF9F21-19E9-45FB-A32F-CB3A8B412EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE0871B-6804-438D-9529-E63565F48AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D6C217-FCBE-4363-84FC-30E096540812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A87FECC-AB24-4637-8E95-45750A7C959B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7D0B3-ABC2-4734-96FF-7103827789E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7D0B3-ABC2-4734-96FF-7103827789E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71ED3FF-8558-4AC8-AE08-8893A3A6D89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51D1072-E95B-42F7-A483-9BAA1DB3EFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B26E56-EEEF-4849-8CF4-C20971251B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B6E7A5-EC5E-416F-9BE4-D240CEC58881
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 01.10.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja nr.1, Rruga e Zanave, Godine 1 Kateshe nr.5, Zona Kadastrale 3992 , Nr 
Pasurie 12/531;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609963-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2017 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         Bar - 
Kafe, Restorant, Blloku Frutikulture, Rruga e Laknasit, 100 M prane Ures, Kamez, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Ekonomia Pyjore Neshtë-Prevall( Darkat e Lunikut), ngastrat 84a,85a,86a,87a,88a,89a.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekonomia Pyjore Kostenje, ngastra 16/a, 43/a, 55/a;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613760-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.01.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278381EB-A218-4D49-A9E5-A5BFD02FBCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA36F2E8-A587-4596-9223-C78C866E1A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA36F2E8-A587-4596-9223-C78C866E1A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6353D746-ABB7-4F68-8C92-39B040B4F05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF419360-21B3-4701-B9D1-BBBAD28347E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF419360-21B3-4701-B9D1-BBBAD28347E8
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minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i 
farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, 
sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla 
vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme ")          u be            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim 
i lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te 
ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e 
blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). 
Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja 
e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. 
Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve 
drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, 
murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe 
shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje 
dhe perpunimi i farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne 
pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, 
luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), 
garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje 
me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , 
ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. 
Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per djegie ne fushen e perpunimit 
aktiv. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738624-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitd date 31.03.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja nr.1, Rruga e Zanave, Godine 1 Kateshe nr.5, Zona Kadastrale 3992 , Nr Pasurie 
12/531;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ABF81F-6C92-45FE-8DF7-02F848C0BCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ABF81F-6C92-45FE-8DF7-02F848C0BCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E140DFA3-07EF-4BA2-8E45-9CC4EBF03E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23356B72-E280-434F-95A1-234201810EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23356B72-E280-434F-95A1-234201810EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9956F7E-F283-465A-98B3-9735C6696587
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039853-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2018 për shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shaqiralcani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 
minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i 
farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, 
sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla 
vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per 
djegie ne fushen e perpunimit aktiv. ")          u be            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i 
lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te 
ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e 
blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). 
Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja 
e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. 
Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve 
drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, 
murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe 
shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F836DCE-2392-4070-9805-2428DECFEAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F836DCE-2392-4070-9805-2428DECFEAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66766DCB-705E-43B3-ABC6-578C9B28DB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E8D925-8DB5-4262-A48E-81572F4F50D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54E1A49-E56C-4759-ACBF-81A6573BF7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA597EC-DFA1-4EEC-85F5-A392A8A2CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91BA241-B4A1-42AF-A98C-B5F18733E5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033182EA-A9D9-4EB7-B5B3-C09AFA7809FE
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dhe perpunimi i farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne 
pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, 
luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), 
garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje 
me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , 
ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. 
Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per djegie ne fushen e perpunimit 
aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe tregtimin e 
tyre brenda dhe jashte vendit ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049807-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 21.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 
minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i 
farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, 
sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla 
vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per 
djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit ")          u be            ("Shfrytezim pyjesh, 
perpunim i lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te drurit, tregtim te 
mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e 
blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). 
Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja 
e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. 
Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve 
drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6591C403-27C0-4676-912F-C0C8E556C5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECA3F64-B7B2-46D0-BE82-CE1423D38764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECA3F64-B7B2-46D0-BE82-CE1423D38764
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murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe 
shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje 
dhe perpunimi i farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne 
pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, 
luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), 
garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje 
me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , 
ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. 
Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per djegie ne fushen e perpunimit 
aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe tregtimin e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i 
mbetjeve te drurit. Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e saj 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115553-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 3 Prot datë 
15.02.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 
minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i 
farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, 
sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla 
vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per 
djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i 
mbetjeve te drurit. Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e saj ")          
u be            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA348D-4E96-4B29-84E7-33430206930A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA348D-4E96-4B29-84E7-33430206930A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A24051-15B2-445B-B121-D90E04AE8918
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prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, 
tregtim te prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e 
rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe 
flores spontane mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes 
se eger etj.Transport i materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te 
ndryshme ndertimi, punime dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, 
rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, 
restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve 
te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i farave, prodhimi i fidaneve, 
kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, 
permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim 
pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. 
Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e 
tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit 
per mobileri dhe per djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive te 
ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Prodhim i produkteve te 
drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i mbetjeve te drurit. Perpunim i 
lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e saj.Konsulence teknike ne fushen e 
pergatitjes  se strategjive,  politikave,  programeve  dhe planeve kombetare te 
zhvillimit te sektorit te pyjeve,sherbime  te ekspertizes dhe certifikimit  ne fushen e 
pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  per studime dhe aplikime profesionale  
ne pyje dhe kullota,  per hartimin e projekteve te  zhvillimit  te  baseneve,   per  
hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  pyjeve,   kullotave   dhe  zonave  te 
mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   tekniko-organizative   te  shfrytezimit   ne  
pyje  dhe  ne  hartimin   e projekteve  te permiresimit  te  pyjeve,  projektime  ne 
fushen  e prodhimit  te  fidaneve  dhe administrimit  te fidanishteve,  zbatim 
punimesh  ne fushat e pyllezimit  dhe permiresimit  te pyjeve, vleresim te ndikimeve  
ne mjedis.Studim,   projektim   dhe   zbatim   punimesh/sherbimesh     dhe   
mirembajtje    ne   agrikulture,   hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    
mbareshtim  faune,  bime  medicinale,  fidanishte,  siperfaqe  te gjelberta  parqe, 
pyje,  pastrim  e dekor,  mbrojtje  bimesh. Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  
mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore,  arror, frutor,  agrume,  
medicinale,  tanifere,  eterovajore,  bime dekorative  (lule, shkurre dhe drure),  
import-  eksport  i tyre. Prodhim,  tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe 
shkurreve dekorative.Punime te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  arkitekture,  
peisazheve,  kopshtarise  (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  
hidrodrenazhime,  drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, sistemim 
ambientesh te gjelberta,  shkulje pemesh me makineri te posacme.Import -  eksport 
dhe tregtim  me shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  produkte  
bujqesore, produkteve  ushqimore,materiale ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  
konfeksione  etj.Import -  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  me 
origjine shtazore per njerezit. Import -  eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te  
materialeve  te pastrimit,  dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  
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eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te materjaleve dhe paisjeve elektrike, 
elektroshtepiake (soba te llojeve te ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me 
dru, soba per ngrohje me pellet, soba per ngrohje me briket, frigorifere, lavatriçe, 
lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  
me pakice  dhe  shumice  te artikujve e mallrave  te ndryshem dhe tregtimi i 
tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete dhe  per te trete. Cdo  aktivitet  
tjeter  qe nuk bie  ndesh me legjislacionin  ne fuqi.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149956-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Njesia Administrative Zall-Herr, Ish stalla Nr. 1, Bregu i Lumit, Nr. pasurie 459, Çekreze;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285721-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i audituesit te pavarur per bilancin dhe pasqyrat financiare te vitit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut e Vetem te Shoqerise per Bilancin 2018 dhe destinimin e 
fitimit (2).pdf
Shenimet e pasqyrave financiare te vitit 2018.pdf

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387376-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2019 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AE2A0D-0742-4AE3-946C-29334FE10B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AE2A0D-0742-4AE3-946C-29334FE10B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253A2DC-1B61-4EB2-964C-4AB6EF904E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6F5721-8BEB-410F-B2CF-016ABB765FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2121300-40E4-4CFD-9A89-E80BCDC02B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2121300-40E4-4CFD-9A89-E80BCDC02B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C16728-80BF-4975-8B9F-112E125ED515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7DBAC-FD97-47B4-AA43-59B23E5177CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BD3E02-737B-49EC-BCBE-4E20DE95FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540325F6-E013-4D56-B046-5344C790894B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540325F6-E013-4D56-B046-5344C790894B
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prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 
minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i 
farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, 
sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla 
vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per 
djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i 
mbetjeve te drurit. Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e 
saj.Konsulence teknike ne fushen e pergatitjes  se strategjive,  politikave,  programeve  dhe 
planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve,sherbime  te ekspertizes dhe 
certifikimit  ne fushen e pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  per studime dhe 
aplikime profesionale  ne pyje dhe kullota,  per hartimin e projekteve te  zhvillimit  te  
baseneve,   per  hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  pyjeve,   kullotave   dhe  zonave  
te mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   tekniko-organizative   te  shfrytezimit   ne  pyje  
dhe  ne  hartimin   e projekteve  te permiresimit  te  pyjeve,  projektime  ne fushen  e 
prodhimit  te  fidaneve  dhe administrimit  te fidanishteve,  zbatim punimesh  ne fushat e 
pyllezimit  dhe permiresimit  te pyjeve, vleresim te ndikimeve  ne mjedis.Studim,   projektim   
dhe   zbatim   punimesh/sherbimesh     dhe   mirembajtje    ne   agrikulture,   
hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    mbareshtim  faune,  bime  medicinale,  
fidanishte,  siperfaqe  te gjelberta  parqe, pyje,  pastrim  e dekor,  mbrojtje  bimesh. 
Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore,  
arror, frutor,  agrume,  medicinale,  tanifere,  eterovajore,  bime dekorative  (lule, shkurre 
dhe drure),  import-  eksport  i tyre. Prodhim,  tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe 
shkurreve dekorative.Punime te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  arkitekture,  
peisazheve,  kopshtarise  (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  
hidrodrenazhime,  drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, sistemim 
ambientesh te gjelberta,  shkulje pemesh me makineri te posacme.Import -  eksport dhe 
tregtim  me shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  produkte  bujqesore, 
produkteve  ushqimore,materiale ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  konfeksione  
etj.Import -  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  me origjine shtazore 
per njerezit. Import -  eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te  materialeve  te 
pastrimit,  dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  eksport dhe tregtim  me   
shumice e pakice te materjaleve dhe paisjeve elektrike, elektroshtepiake (soba te llojeve te 
ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me dru, soba per ngrohje me pellet, soba per 
ngrohje me briket, frigorifere, lavatriçe, lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter 
elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  me pakice  dhe  shumice  te artikujve e 
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mallrave  te ndryshem dhe tregtimi i tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete dhe  
per te trete. Cdo  aktivitet  tjeter  qe nuk bie  ndesh me legjislacionin  ne fuqi.    ")          u 
be            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, 
tregtim te prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e 
rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe 
flores spontane mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes 
se eger etj.Transport i materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te 
ndryshme ndertimi, punime dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, 
rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, 
restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve 
te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i farave, prodhimi i fidaneve, 
kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, 
permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim 
pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. 
Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e 
tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit 
per mobileri dhe per djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive te 
ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Prodhim i produkteve te 
drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i mbetjeve te drurit. Perpunim i 
lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e saj.Konsulence teknike ne fushen e 
pergatitjes  se strategjive,  politikave,  programeve  dhe planeve kombetare te 
zhvillimit te sektorit te pyjeve,sherbime  te ekspertizes dhe certifikimit  ne fushen e 
pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  per studime dhe aplikime profesionale  
ne pyje dhe kullota,  per hartimin e projekteve te  zhvillimit  te  baseneve,   per  
hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  pyjeve,   kullotave   dhe  zonave  te 
mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   tekniko-organizative   te  shfrytezimit   ne  
pyje  dhe  ne  hartimin   e projekteve  te permiresimit  te  pyjeve,  projektime  ne 
fushen  e prodhimit  te  fidaneve  dhe administrimit  te fidanishteve,  zbatim 
punimesh  ne fushat e pyllezimit  dhe permiresimit  te pyjeve, vleresim te ndikimeve  
ne mjedis.Studim,   projektim   dhe   zbatim   punimesh/sherbimesh     dhe   
mirembajtje    ne   agrikulture,   hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    
mbareshtim  faune,  bime  medicinale,  fidanishte,  siperfaqe  te gjelberta  parqe, 
pyje,  pastrim  e dekor,  mbrojtje  bimesh. Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  
mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore,  arror, frutor,  agrume,  
medicinale,  tanifere,  eterovajore,  bime dekorative  (lule, shkurre dhe drure),  
import-  eksport  i tyre. Prodhim,  tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe 
shkurreve dekorative.Punime te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  arkitekture,  
peisazheve,  kopshtarise  (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  
hidrodrenazhime,  drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, sistemim 
ambientesh te gjelberta,  shkulje pemesh me makineri te posacme.Import -  eksport 
dhe tregtim  me shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  produkte  
bujqesore, produkteve  ushqimore,materiale ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  
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konfeksione  etj.Import -  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  me 
origjine shtazore per njerezit. Import -  eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te  
materialeve  te pastrimit,  dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  
eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te materjaleve dhe paisjeve elektrike, 
elektroshtepiake (soba te llojeve te ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me 
dru, soba per ngrohje me pellet, soba per ngrohje me briket, frigorifere, lavatriçe, 
lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  
me pakice  dhe  shumice  te artikujve e mallrave  te ndryshem dhe tregtimi i 
tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete dhe  per te trete. Cdo  aktivitet  
tjeter  qe nuk bie  ndesh me legjislacionin  ne fuqi. Eksport i mbetjeve te lendes 
drusore dhe eksport pelleti    ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434917-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi, datë 16.12.2019  për ndryshim objektit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 
minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i 
farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, 
sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla 
vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per 
djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i 
mbetjeve te drurit. Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e 
saj.Konsulence teknike ne fushen e pergatitjes  se strategjive,  politikave,  programeve  dhe 
planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve,sherbime  te ekspertizes dhe 
certifikimit  ne fushen e pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  per studime dhe 
aplikime profesionale  ne pyje dhe kullota,  per hartimin e projekteve te  zhvillimit  te  
baseneve,   per  hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  pyjeve,   kullotave   dhe  zonave  
te mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   tekniko-organizative   te  shfrytezimit   ne  pyje  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274FB009-71A5-40B8-AB40-8CE008BCDDF4
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dhe  ne  hartimin   e projekteve  te permiresimit  te  pyjeve,  projektime  ne fushen  e 
prodhimit  te  fidaneve  dhe administrimit  te fidanishteve,  zbatim punimesh  ne fushat e 
pyllezimit  dhe permiresimit  te pyjeve, vleresim te ndikimeve  ne mjedis.Studim,   projektim   
dhe   zbatim   punimesh/sherbimesh     dhe   mirembajtje    ne   agrikulture,   
hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    mbareshtim  faune,  bime  medicinale,  
fidanishte,  siperfaqe  te gjelberta  parqe, pyje,  pastrim  e dekor,  mbrojtje  bimesh. 
Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore,  
arror, frutor,  agrume,  medicinale,  tanifere,  eterovajore,  bime dekorative  (lule, shkurre 
dhe drure),  import-  eksport  i tyre. Prodhim,  tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe 
shkurreve dekorative.Punime te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  arkitekture,  
peisazheve,  kopshtarise  (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  
hidrodrenazhime,  drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, sistemim 
ambientesh te gjelberta,  shkulje pemesh me makineri te posacme.Import -  eksport dhe 
tregtim  me shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  produkte  bujqesore, 
produkteve  ushqimore,materiale ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  konfeksione  
etj.Import -  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  me origjine shtazore 
per njerezit. Import -  eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te  materialeve  te 
pastrimit,  dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  eksport dhe tregtim  me   
shumice e pakice te materjaleve dhe paisjeve elektrike, elektroshtepiake (soba te llojeve te 
ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me dru, soba per ngrohje me pellet, soba per 
ngrohje me briket, frigorifere, lavatriçe, lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter 
elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  me pakice  dhe  shumice  te artikujve e 
mallrave  te ndryshem dhe tregtimi i tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete dhe  
per te trete. Cdo  aktivitet  tjeter  qe nuk bie  ndesh me legjislacionin  ne fuqi. Eksport i 
mbetjeve te lendes drusore dhe eksport pelleti    ")          u be            ("Shfrytezim pyjesh, 
perpunim i lendes drusore, eksport - import te prodhimeve te drurit, tregtim te 
mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e 
blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). 
Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja 
e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. 
Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve 
drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, 
murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe 
shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje 
dhe perpunimi i farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne 
pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, 
luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), 
garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje 
me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , 
ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. 
Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per djegie ne fushen e perpunimit 
aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe tregtimin e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i 
mbetjeve te drurit. Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e 
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saj.Konsulence teknike ne fushen e pergatitjes  se strategjive,  politikave,  
programeve  dhe planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve,sherbime  te 
ekspertizes dhe certifikimit  ne fushen e pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  
per studime dhe aplikime profesionale  ne pyje dhe kullota,  per hartimin e 
projekteve te  zhvillimit  te  baseneve,   per  hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  
pyjeve,   kullotave   dhe  zonave  te mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   tekniko-
organizative   te  shfrytezimit   ne  pyje  dhe  ne  hartimin   e projekteve  te 
permiresimit  te  pyjeve,  projektime  ne fushen  e prodhimit  te  fidaneve  dhe 
administrimit  te fidanishteve,  zbatim punimesh  ne fushat e pyllezimit  dhe 
permiresimit  te pyjeve, vleresim te ndikimeve  ne mjedis.Studim,   projektim   dhe   
zbatim   punimesh/sherbimesh     dhe   mirembajtje    ne   agrikulture,   
hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    mbareshtim  faune,  bime  
medicinale,  fidanishte,  siperfaqe  te gjelberta  parqe, pyje,  pastrim  e dekor,  
mbrojtje  bimesh. Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  mbjelles dhe shumezues 
bimor, farna, fidane pyjore,  arror, frutor,  agrume,  medicinale,  tanifere,  
eterovajore,  bime dekorative  (lule, shkurre dhe drure),  import-  eksport  i tyre. 
Prodhim,  tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe shkurreve dekorative.Punime 
te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  arkitekture,  peisazheve,  kopshtarise  
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  hidrodrenazhime,  
drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, sistemim ambientesh te 
gjelberta,  shkulje pemesh me makineri te posacme.Import -  eksport dhe tregtim  me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  produkte  bujqesore, 
produkteve  ushqimore,materiale ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  konfeksione  
etj.Import -  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  me origjine 
shtazore per njerezit. Import -  eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te  
materialeve  te pastrimit,  dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  
eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te materjaleve dhe paisjeve elektrike, 
elektroshtepiake (soba te llojeve te ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me 
dru, soba per ngrohje me pellet, soba per ngrohje me briket, frigorifere, lavatriçe, 
lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  
me pakice  dhe  shumice  te artikujve e mallrave  te ndryshem dhe tregtimi i 
tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete dhe  per te trete. Cdo  aktivitet  
tjeter  qe nuk bie  ndesh me legjislacionin  ne fuqi. Eksport i mbetjeve te lendes 
drusore dhe eksport pelleti.Tregtim. Montim, riparim, dhenie me qera te kaldajave te 
te gjitha llojeve.Tregtim te materiaieve kancelarie e kompjuterike. Shoqeria do te 
zhvilloje aktivitete ndertimi objektesh dhe rrugesh, shitblerjeje, menaxhimi dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante dhe cdo lloji hidrokarburi. Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme 
dhe te brendshme te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik. Konsulence 
juridike e financiare ne fushen tregtare e civile.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC93B94-2D37-4C79-8F29-66D2345B2FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E64C90C-B122-4D61-85A3-D7E4661DA4C4
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paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494836-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2020 për ndryshim kodi 
ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547214-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALCANI SHPK - Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare te vitit 2019.xlsx
ALCANI SHPK - Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta te vitit 2019.xlsx
ALCANI SHPK - Pasqyra e Performances viti 2019.xlsx
ALCANI SHPK - Shenimet shpjeguese per Bilancin dhe pasqyrat financiare te vitit 
2019.pdf
ALCANI SHPK - Pasqyra e Pozicionit Financiar viti 2019.xlsx
ALCANI SHPK - Vendimi i ortakut te vetem per bilancin, pasq, financ. dhe destinimin e 
fitimit te v.2019.pdf
ALCANI SHPK - Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622812-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2020 ku 
eshte vendosur: Saktesim I kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627392-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 1.12.2020 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr.1, Rruga e Zanave, Godine nje kateshe Nr.5, Zona Kadastrale Nr.3992, 
Nr.Pasurie 12/531;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E64C90C-B122-4D61-85A3-D7E4661DA4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA252C-EB47-4DB1-B3AD-868EAE83B503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A64FDF-F9E6-467D-B3E8-D4F4FFACC7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A64FDF-F9E6-467D-B3E8-D4F4FFACC7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA66685-752D-437F-ABE4-07717DCBECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814CFDA3-64D9-40B1-A5A2-DB6F195E11B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01D40DF-FF71-48B7-89D4-B60C63992243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0636218D-EDA4-4BC0-B2AA-12E450C3E90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0636218D-EDA4-4BC0-B2AA-12E450C3E90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009730F-07D5-48BC-B9EB-211D62D21736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB83B6B-8F56-4F29-A344-CF612ACF175E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB83B6B-8F56-4F29-A344-CF612ACF175E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B6B338-EA4E-4A99-AB7F-C5720C22D4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ACF6C3-9CD3-4ADD-9908-2F8EB6C73FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D884083F-0525-4CA2-A7DF-CEF40060F2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D884083F-0525-4CA2-A7DF-CEF40060F2D6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682545-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 2.4.2021 per riemerim administrator 
dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr.1, Rruga e Zanave, Godine nje kateshe Nr.5, Zona Kadastrale Nr.3992, 
Nr.Pasurie 12/531;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Alcani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("13/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685758-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
08.04.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - import te 
prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore 
Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane mjekesore 
e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike te faunes se eger etj.Transport i 
materialeve drusore me mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime 
dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, 
prodhime materialesh ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime 
minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i 
farave, prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, 
sherbime kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, punime ne 
kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, vendosja e tabelave, kulla 
vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  produkteve te drurit per mobileri dhe per 
djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A649FB-5E3E-4E6B-9A61-98CB118EB5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A649FB-5E3E-4E6B-9A61-98CB118EB5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9507E0-8D66-4627-97EA-DB500DC4BB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B193AFCD-AACF-423E-B3C3-306B300FCF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B193AFCD-AACF-423E-B3C3-306B300FCF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2DC61C-1238-481F-A20B-B0020D9E2ECC


32

tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i 
mbetjeve te drurit. Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e 
saj.Konsulence teknike ne fushen e pergatitjes  se strategjive,  politikave,  programeve  dhe 
planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve,sherbime  te ekspertizes dhe 
certifikimit  ne fushen e pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  per studime dhe 
aplikime profesionale  ne pyje dhe kullota,  per hartimin e projekteve te  zhvillimit  te  
baseneve,   per  hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  pyjeve,   kullotave   dhe  zonave  
te mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   tekniko-organizative   te  shfrytezimit   ne  pyje  
dhe  ne  hartimin   e projekteve  te permiresimit  te  pyjeve,  projektime  ne fushen  e 
prodhimit  te  fidaneve  dhe administrimit  te fidanishteve,  zbatim punimesh  ne fushat e 
pyllezimit  dhe permiresimit  te pyjeve, vleresim te ndikimeve  ne mjedis.Studim,   projektim   
dhe   zbatim   punimesh/sherbimesh     dhe   mirembajtje    ne   agrikulture,   
hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    mbareshtim  faune,  bime  medicinale,  
fidanishte,  siperfaqe  te gjelberta  parqe, pyje,  pastrim  e dekor,  mbrojtje  bimesh. 
Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore,  
arror, frutor,  agrume,  medicinale,  tanifere,  eterovajore,  bime dekorative  (lule, shkurre 
dhe drure),  import-  eksport  i tyre. Prodhim,  tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe 
shkurreve dekorative.Punime te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  arkitekture,  
peisazheve,  kopshtarise  (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  
hidrodrenazhime,  drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, sistemim 
ambientesh te gjelberta,  shkulje pemesh me makineri te posacme.Import -  eksport dhe 
tregtim  me shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  produkte  bujqesore, 
produkteve  ushqimore,materiale ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  konfeksione  
etj.Import -  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  me origjine shtazore 
per njerezit. Import -  eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te  materialeve  te 
pastrimit,  dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  eksport dhe tregtim  me   
shumice e pakice te materjaleve dhe paisjeve elektrike, elektroshtepiake (soba te llojeve te 
ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me dru, soba per ngrohje me pellet, soba per 
ngrohje me briket, frigorifere, lavatriçe, lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter 
elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  me pakice  dhe  shumice  te artikujve e 
mallrave  te ndryshem dhe tregtimi i tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete dhe  
per te trete. Cdo  aktivitet  tjeter  qe nuk bie  ndesh me legjislacionin  ne fuqi. Eksport i 
mbetjeve te lendes drusore dhe eksport pelleti.Tregtim. Montim, riparim, dhenie me qera te 
kaldajave te te gjitha llojeve.Tregtim te materiaieve kancelarie e kompjuterike. Shoqeria 
do te zhvilloje aktivitete ndertimi objektesh dhe rrugesh, shitblerjeje, menaxhimi dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante dhe cdo lloji 
hidrokarburi. Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve 
e te cdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik. Konsulence juridike e financiare ne fushen tregtare e 
civile.     ")          u be            ("Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - 
import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te ndryshem industriale e 
ushqimore, tregtim te prodhimeve bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve 
(ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem i pyjeve. 
Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja e qendrueshme e prodhimeve 
pyjore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e 
turistike te faunes se eger etj.Transport i materialeve drusore me mjetet e vete 
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shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, punime dheu, murature e betoni, ndertime 
civile, kanalizime, rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, prodhime materialesh ndertimi 
etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe shfrytezime minerare.Hartimi dhe 
zbatimi i planeve te menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i farave, prodhimi 
i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne pyllzime, rehabilitime, sherbime 
kulturore, permiresime dhe riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. 
Ndertim pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim gjerdhesh, 
punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne pyje me statusin e Zones se 
Mbrojtur. Krijimin e infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, 
vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e nevojshme. Prodhim i  
produkteve te drurit per mobileri dhe per djegie ne fushen e perpunimit 
aktiv.Prodhim i mobilerive te ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. dhe tregtimin e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, riciklim, perpunim, transportim i 
mbetjeve te drurit. Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e 
saj.Konsulence teknike ne fushen e pergatitjes  se strategjive,  politikave,  
programeve  dhe planeve kombetare te zhvillimit te sektorit te pyjeve,sherbime  te 
ekspertizes dhe certifikimit  ne fushen e pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale  
per studime dhe aplikime profesionale  ne pyje dhe kullota,  per hartimin e 
projekteve te  zhvillimit  te  baseneve,   per  hartimin  e  planeve  te  manaxhimit   te  
pyjeve,   kullotave   dhe  zonave  te mbrojtura,  per  hartimin   e  projekteve   tekniko-
organizative   te  shfrytezimit   ne  pyje  dhe  ne  hartimin   e projekteve  te 
permiresimit  te  pyjeve,  projektime  ne fushen  e prodhimit  te  fidaneve  dhe 
administrimit  te fidanishteve,  zbatim punimesh  ne fushat e pyllezimit  dhe 
permiresimit  te pyjeve, vleresim te ndikimeve  ne mjedis.Studim,   projektim   dhe   
zbatim   punimesh/sherbimesh     dhe   mirembajtje    ne   agrikulture,   
hortikulture,florikulture,  mjedis,  pyje,  kullota,    mbareshtim  faune,  bime  
medicinale,  fidanishte,  siperfaqe  te gjelberta  parqe, pyje,  pastrim  e dekor,  
mbrojtje  bimesh. Prodhimi  dhe tregtimi  i materialit  mbjelles dhe shumezues 
bimor, farna, fidane pyjore,  arror, frutor,  agrume,  medicinale,  tanifere,  
eterovajore,  bime dekorative  (lule, shkurre dhe drure),  import-  eksport  i tyre. 
Prodhim,  tregtim  dhe mbjellje  i luleve,   pemeve  dhe shkurreve dekorative.Punime 
te inxhinierise  se mjedisit  (ambjentale),  arkitekture,  peisazheve,  kopshtarise  
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje,  mbrojtje  skrapatash,  hidrodrenazhime,  
drenazhe punime  hidrologjike,  mjedisore. Rregullim, sistemim ambientesh te 
gjelberta,  shkulje pemesh me makineri te posacme.Import -  eksport dhe tregtim  me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem  industrial,  produkte  bujqesore, 
produkteve  ushqimore,materiale ndertimi,pesticide,  paisje elektrike,  konfeksione  
etj.Import -  eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  me origjine 
shtazore per njerezit. Import -  eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te  
materialeve  te pastrimit,  dezinfektimit   dhe detergjenteve  te ndryshem.Import -  
eksport dhe tregtim  me   shumice e pakice te materjaleve dhe paisjeve elektrike, 
elektroshtepiake (soba te llojeve te ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me 
dru, soba per ngrohje me pellet, soba per ngrohje me briket, frigorifere, lavatriçe, 
lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter elektroshtepiake etj).Import - eksport  dhe tregtim  
me pakice  dhe  shumice  te artikujve e mallrave  te ndryshem dhe tregtimi i 
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tyre.Transport te mallrave  te ndryshem per vete dhe  per te trete. Cdo  aktivitet  
tjeter  qe nuk bie  ndesh me legjislacionin  ne fuqi. Eksport i mbetjeve te lendes 
drusore dhe eksport pelleti.Tregtim. Montim, riparim, dhenie me qera te kaldajave te 
te gjitha llojeve.Tregtim te materiaieve kancelarie e kompjuterike. Shoqeria do te 
zhvilloje aktivitete ndertimi objektesh dhe rrugesh, shitblerjeje, menaxhimi dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante dhe cdo lloji hidrokarburi. Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme 
dhe te brendshme te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik. Konsulence 
juridike e financiare ne fushen tregtare e civile.Veprimtari ne fushen e Agro Turizmit 
dhe investime ne funksion te veprimtarise se Agro Turizmit.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747792-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ALCANI SHPK - Pasqyra e pozicionit financiar  viti 2020.xlsx
ALCANI SHPK - Pasqyra e performances  viti 2020.xlsx
ALCANI SHPK - Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta  viti 2020.xlsx
ALCANI SHPK - Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2020.pdf
ALCANI SHPK - Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare  viti 2020.xlsx
ALCANI SHPK - Shenimet shpjeguese per Bilancin dhe pasqyrat financiare te vitit 
2020.pdf
ALCANI SHPK - Vendimi i ortakut te vetem per bilancin, pasq, financ. dhe destinimin e 
fitimit te v.2020.pdf

Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA90995-E5FB-4AAF-ACAB-2F26232DFF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638A78D8-2A63-4131-B3CE-750A3D8FC065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638A78D8-2A63-4131-B3CE-750A3D8FC065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2AA0F0-EAA4-4FA4-A586-FFC9F5CB1D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE875F4-5BD1-4D28-83A4-43346434C304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B2764-1F04-4A3F-B74C-CC0FC791960C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061803C-7A59-46E8-B41D-B85B48FB7B3E
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